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Termowentylator kolumnowy
PTC 1000/2000W z funkcą
imitacji kominka (pilot)
Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Kolumnowy termowentylator ceramiczny z imitacją kominka TSA8051
Chcesz dogrzać mieszkanie w chłodne wieczory? Jeśli nie wystarcza Ci mała farelka do ogrzewania, a żeberkowy grzejnik
elektryczny zajmuje za dużo miejsca, wybierz smukły i elegancki termowentylator kolumnowy Teesa TSA8051. To, co
najbardziej przykuwa uwagę i wyróżnia to urządzenie na tle innych to imitacja kominka. Delikatne światło imituje prawdziwe
płomienie i tlące się drewno, co wprowadza w doskonały nastrój i stanowi doskonały element dekoracyjny.

Zastanawiasz się czy wybrać termowentylator ceramiczny czy zwykły? W termowentylatorach ceramicznych klasyczną
grzałkę spiralną zastąpiono ceramicznym elementem grzewczym, który jest znacznie bezpieczniejszy i trwalszy. Zwiększa się
także wydajność urządzenia. Ceramika nagrzewa się znacznie szybciej, magazynuje ciepło i oddaje je powoli, a co za tym idzie
ogrzewa pomieszczenie jeszcze przez pewien czas po wyłączeniu termowentylatora pokojowego.

Termowentylator pokojowy TSA8051 posiada dwa poziomy mocy grzania: 1000 W i 2000 W, dzięki czemu możesz
dostosować warunki panujące w pokoju do swoich potrzeb. Co więcej, trzeci tryb – nawiew zimnego powietrza – pozwoli Ci
zastąpić wentylator w letnie dni. Urządzenie sprawdzi się także, gdy szukasz farelki z termostatem. Jeden z trybów pozwala
na wybór temperatury w zakresie 18-45°C. Urządzenie będzie wtedy utrzymywało zadaną temperaturę poprzez naprzemienną
pracę wentylatora i elementu grzewczego. Nowoczesny design termowentylatora elektrycznego Teesa podkreślają
umieszczony na obudowie czytelny wyświetlacz LED oraz dotykowy panel pozwalający na wybranie preferowanych
ustawień. Dla jeszcze większego komfortu do zestawu został dołączony pilot zdalnego sterowania, który pozwoli Ci
zarządzań funkcjami urządzenia bez konieczności wstawania z kanapy.
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